EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 124/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 124/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.3, situada na  Rua Manuel
Martins, nº 53, Madureira - RJ, na data e no horário informado, por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido

Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

08/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ANDERSON FERNANDES

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º CRISTINA APARECIDA ROSA DA COSTA

2º CLAUDIA AGOSTINHO LIMA DA SILVA

3º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

08/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF AMAURY BOTTANY

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º TÂNIA MARIA DE ARAUJO PIRES

2º CONCEIÇÃO APARECIDA GONÇALVES

3º NORIMAR GALISA SANTOS DE SOUZA

08/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ADOLFO FERREIRA DE CARVALHO

                                      HORÁRIO 09:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARIA DE NAZARÉ ALVES

2º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

3º GISELE DE SANTANA DO NASCIMENTO

4º PATRICIA HILARIO COSTA CORRÊA

5º WENDERSON BRUNO HERCULANO DA SILVA

6º JOYCE BORGES DE OLIVEIRA ARAÚJO

7º CELIA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

8º SYMONE DA SILVA VITOR NETTO

9º ALCIONE DOS SANTOS SOUZA

10º LUIS FERNANDO ALVES LEAL

11º YAGO SOUZA DE OLIVEIRA

12º DEBORA MARIA CUNHA ROSA DE OLIVEIRA

13º LUCAS DANTAS SIMOES BARBOSA

14º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

15º THIAGO DE OLIVEIRA SIQUEIRA

16º ROSANGELA OLIVEIRA CANDIDO

17º THAIS SOUZA DE FREITAS

18º GUARACIRA ALVES CHIAPPETTA

19º ELOIZA DOMINGOS DA COSTA

20º ANA PAULAMEDEIROS PAZ

21º ALEXANDRE ALBERTO DE PINHO DE AQUINO

22º ADRIANA DE SOUZA PEDROZA

23º ANA PAULA CORREA DA SILVA

24º DANIELE DA SILVA PEREIRA

08/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ANA MARIA CONCEIÇÃO DOS S. CORREIA

                                      HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ANDRALINA BRAZ

2º ILKA MOREIRA LINHARES

3º
MARIA DO CARMO SANTOS DE JESUS SOUZA DE
MORAES

4º MARCOS FERREIRA DE SOUZA

5º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

6º PATRICIA RIBEIRO PINTO LOPES DA SILVA

7º ALEX ROCHA FERREIRA

8º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

9º DANIELLE RODRIGUES ALULAS

10º MICHELLE CRISTINA MACHADO ANUNCIAÇÃO

11º TÂNIA MARA PEREIRA DE MATTOS

12º MARGARETH SUELEN ALVES CARVALHEIRO

08/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF CÂNDIDO RIBEIRO DA SILVA FILHO

                                      HORÁRIO 15:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º NANCI VIANA CAZÉ RODRIGUES

2º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

3º CLAUDIO ANTONIO DE ARAUJO PINHEIRO

4º JANAINA DA SILVA PEREIRA

5º IVONETE RAIMUNDA DANTAS DA SILVA

6º KELLY RODRIGUES DE CARVALHO

08/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF CARLOS NERY DA COSTA FILHO

                                      HORÁRIO 15:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º VALÉRIA SAYÃO CONTINENTINO CESAR

2º SONIA REGINA DO NASCIMENTO

3º MARCELO PEREIRA DE ARAUJO

4º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

5º VANICE DA SILVA PEREIRA

6º MICHELE RIBEIRO FONTES

7º SIMONE APARECIDA LARANJEIRA DA CONCEIÇÃO GOMES

8º PAULA BRAGA FERREIRA

9º SANDRA MARA MELO

10º FRANCISCO SÉRGIO ROCHA FIGUEIREDO BROLLO

11º WALQUIR TRINDADE DE MIRANDA

12º SALETE BROGNO MARQUES DA COSTA